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Styrket salgsteam trodser krisen 
 
May Britt Skounsø, som siden 2004 og indtil 30. november 2009 har haft 
eneretten til salg af det konkurrerende produkt Trippus på det danske 
marked, har valgt at stoppe forhandlingen og skifte til Conference 
Manager™. Hos Conference Manager™ bliver May Britt Skounsø ansat 
som Sales Manager, og bliver ansvarlig for salg af Conference Manager™ 
systemet. Hun kommer til at arbejde sammen med det øvrige team, som i 
dag tæller 15 dedikerede medarbejdere i Virum. 
 
Hos Conference Manager™ glæder vi os utroligt til at indlede samarbejdet med 
May Britt Skounsø, der kender branchen indgående, da hun i flere år har 
arbejdet som Key Account Manager på det nordiske marked for Comwell 
koncernen, og samtidig nyder stor anseelse blandt mange af Conference 
Managers kunder. Conference Manager™ er et relativt nyt produkt, som har 
været udviklet igennem de seneste 4 år og blev lanceret i foråret 2009 primært 
til salg via internettet og til professionelle kunder. "Det er klart, at vi med May 
Britts kendskab til markedet og denne type produkter bliver væsentligt styrkede 
på salgsfronten" udtaler Rasmus Teilmann og fortsætter: "Det er gennem et 
markant styrket salgsteam at vi satser, og dermed trodser krisen, der i de fleste 
andre virksomheder har betydet nedskæringer og ikke nyansættelser. Nu får vi 
endnu mere tid til at fokusere på fortsat at udvikle vores system, således at det 
altid kan møde kundernes behov, ligesom vi fremover vil være i stand til 
personligt at præsentere vores ydelser for kunderne." 
 
May Britt Skounsø tog selv initiativ til at afslutte forhandlingen, da hun og den 
svenske producent ikke længere var enige om, hvorledes man skulle satse. ”Jeg 
går meget op i at levere det produkt inde for mødeindustrien, som dækker 
kundernes behov, som er enkelt at arbejde i, driftsikkert og som kan erhverves til 
den rigtige pris.  For uden at det er vigtigt for mig, at mine kunder også i 
fremtiden er sikret god service” udtaler May Britt Skounsø. ”Derfor er det 
fantastisk, at Conference Manager™, efter flere års udvikling, bliver lanceret til 
det ”åbne” marked netop nu – og med alle de fantastiske features, som virkelig 
viser, at her, forstår man kundernes behov.” May Britt slutter: ”Da kontakten til 
Conference Manager™ var skabt, faldt idéen om samarbejde helt naturlig.  Jeg 
brænder for hotel- og eventmarkedet, og jeg glæder mig rigtig meget til at 
arbejde med salg af Conference Manager™ i både ind og udland”. 
 
  
For yderligere information:  
Rasmus Teilmann, Adm. direktør, Conference Manager™ A/S, tlf. 2523 1142 
May Britt Skounsø, Sales Manager, Conference Manager™ A/S, tlf. 2675 7500 
samt www.conferencemanager.dk   
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Om Conference Manager™: 
Conference Manager™ er et unikt produkt der gør kunden i stand til selv at håndtere 
tilmeldinger og administration af kurser, konferencer, præsentationer, messer, workshops 
og lignende arrangementer. 
  
Med systemet kan man planlægge og administrere arrangementer ned til mindste detalje, 
på samme måde som de professionelle gør. Conference Manager™ bliver benyttet af 
virksomheder, eventbureauer, kongresservicebureauer og mere end 100 danske 
konferencecentre, som benytter systemet når de planlægger og afholder arrangementer. 
  
Conference Manager™ udvikles og drives af Conference Manager™ A/S, som har 
eksisteret siden 1993 og beskæftiger 15 ansatte. Selskabet er dansk ejet og leverer 
systemet i sprogversionerede udgaver i det meste af verden.  
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